2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  24 ноября 2015 года  № 42

В соответствии с Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Регламентом Велижского районного Совета депутатов, Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о Почётной грамоте Велижского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Велижский район» (далее – Положение) утвержденное решением Велижского районного Совета депутатов от 28.04. 2010 № 25 «Об утверждении Положения  о Почётной грамоте Велижского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:
1) в пункте 5 слова «Главы муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Председателя Велижского районного Совета депутатов»;

2) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. На Почётной грамоте проставляются подписи Председателя Велижского районного Совета депутатов и Главы муниципального образования «Велижский район» и заверяются гербовой печатью Велижского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Велижский район.»;
3) в приложении к Положению слова «Главе муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Председателю Велижского районного Совета депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Велижская новь».

	Глава

муниципального образования

«Велижский район»

__________________В.В. Самулеев

25 ноября 2015г.
	Председатель
Велижского районного

Совета депутатов

_________________Г.А. Валикова

О внесении изменений в Положение о Почётной грамоте Велижского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Велижский район»